Guatemala SI  SI  NO  NO  NO  

Honduras  NO  NO  NO  NO  NO  

Unión Europea  SI  SI  NO  NO  NO  

Israel  SI  SI  NO  NO  NO  

Reino Unido e 
Irlanda del Norte  

SI  SI  
NO  

NO  NO  

Comunidad Andina  SI  SI  SI  NO  SI  

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 
DIEZ MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS M/CTE ($ 3.887.810.929,00) 
incluido AIU, IVA y todos los costos asociados. 

PLAZO DE EJECUCION 
DEL CONTRATO: 

El plazo del Contrato será desde la suscripción del acta de inicio hasta el   10 de 
diciembre de 2026. 

FECHA Y LUGAR DE 
PRESENTACIÓN DE 
OFERTA: 

La fecha es la prevista en el cronograma establecido en el Portal Único de